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Gudmundur Örn Hallgrímsson  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for RPM 

Records ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Brøndby, den 6. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Gudmundur Örn Hallgrímsson Mathias Daniel Meulengracht 

Direktør Direktør 
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Til anpartshaverne i RPM Records ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for RPM Records ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 6. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabet RPM Records ApS 

Priorparken 510 

2605 Brøndby 

 

 CVR-nr.: 39 02 90 06 

 Stiftet: 17. oktober 2017 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Gudmundur Örn Hallgrímsson, Direktør 

Mathias Daniel Meulengracht, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, køb og salg af vinyl plader, andre 

medier og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Egne kapitalandele 

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nominelt 15.000 kr., hvilket svarer til 26,5 % af selskabska-

pitalen. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for RPM Records ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-

somheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-

pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 

indtægter og omkostninger. 

 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

ninger. 

 

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen 

udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmeto-

den). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og 

færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske 

fordele vil tilgå selskabet. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 

  Brugstid 

   Produktionsanlæg og maskiner  15 år 

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 

ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-

terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder 

indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-

styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. 

Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-

veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-

mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-

ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-

riske tabserfaringer. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 

enkelte igangværende arbejde. 

 

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 

nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere. 

 

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-

hængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto faktureringer og forudbetalinger. 

 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 

takt med, at de afholdes. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afhold-

te transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret 

kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 

mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån 

svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lå-

nets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foreta-

get afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  732.034   1.364  

1 Personaleomkostninger  -504.589   -916  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -198.986   -198  
 

Andre driftsomkostninger  0   -35  

 
Driftsresultat  28.459   215  

 
Andre finansielle indtægter  360   0  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -140.123   -142  

 
Resultat før skat  -111.304   73  

3 Skat af årets resultat  24.039   -16  
 

Årets resultat  -87.265   57  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  0   57    

 Disponeret fra overført resultat  -87.265   0    

 
Disponeret i alt  -87.265   57  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

4 Produktionsanlæg og maskiner  1.821.036   1.896  

 Materielle anlægsaktiver i alt  1.821.036   1.896  

5 Deposita  89.407   89  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  89.407   89  

 Anlægsaktiver i alt  1.910.443   1.985  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Råvarer og hjælpematerialer  528.219   569  

 

Varebeholdninger i alt  528.219   569  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  90.105   139  

 
Igangværende arbejder for fremmed regning  126.001   198  

 
Udskudte skatteaktiver  15.072   0  

 Tilgodehavender i alt  231.178   337  

 

Likvide beholdninger  113.634   1  

 Omsætningsaktiver i alt  873.031   907  

 
Aktiver i alt  2.783.474   2.892  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  56.600   57  

 
Overført resultat  907.695   995  

 Egenkapital i alt  964.295   1.052  

    

 Hensatte forpligtelser 
  

 
Hensættelser til udskudt skat  0   9  

 Hensatte forpligtelser i alt  0   9  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

6 Gæld til pengeinstitutter  753.613   987  
 

Langfristede gældsforpligtelser i alt  753.613   987  

 
Kortfristet del af langfristet gæld  399.728   384  

 
Gæld til pengeinstitutter  5.132   47  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  397.677   253  

 
Anden gæld  263.029   160  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  1.065.566   844  

 Gældsforpligtelser i alt  1.819.179   1.831  

 
Passiver i alt  2.783.474   2.892  

    

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  56.600   937.805   994.405  

Årets overførte overskud eller underskud  0   57.155   57.155  

Egenkapital 1. januar 2024  56.600   994.960   1.051.560  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -87.265   -87.265  

  56.600   907.695   964.295  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  476.539   872   

 Pensioner  13.786   18   

 Andre omkostninger til social sikring  14.264   26   

 
  504.589   916  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  2   3   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner  198.986   198   

 
  198.986   198  

 

     

     

3. Skat af årets resultat 
   

 Årets regulering af udskudt skat  -24.039   16   

 
  -24.039   16  

 

     

     

 

4. Produktionsanlæg og maskiner 
   

 Kostpris 1. januar 2024  2.917.755   2.972   

 Tilgang i årets løb  123.773   0   

 Afgang i årets løb  0   -54   

 
Kostpris 31. december 2024  3.041.528   2.918  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -1.021.506   -843   

 Årets afskrivninger  -198.986   -198   

 Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0   19   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -1.220.492   -1.022  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.821.036   1.896  
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Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  
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5. Deposita 
   

 Kostpris 1. januar 2024  89.407   89   

 
Kostpris 31. december 2024  89.407   89  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  89.407   89  

 

     

     

6. Gæld til pengeinstitutter 
   

 Gæld til pengeinstitutter i alt  1.153.341   1.371   

 Heraf forfalder inden for 1 år  -399.728   -384   

 
  753.613   987  

 

     

     

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante-

brevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver. 

 

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.153 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på 

nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi 

på balancedagen udgør: 

  t.kr.   

Varebeholdninger  528   

Driftsmateriel  1.821   

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  90   
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  "agreementId_669d38HsThs252605948": "669d38HsThs252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)",

  "agreementId_d750a1qrtmy252605948": "d750a1qrtmy252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)",

  "agreementId_075a30Ztrkh252605948": "075a30Ztrkh252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)",

  "agreementId_7d1a35ZzgNy252605948": "7d1a35ZzgNy252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Mathias Daniel Meulengracht



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e3e66SYPZT252605948.



Document Details



Created: 06-06-2025 10:04:06 UTC



Received: 06-06-2025 10:04:10 UTC



Signed: 09-06-2025 06:30:54 UTC



Signer Information



Name Mathias Daniel Meulengracht



Email mathias@rpmrecords.dk



IP Address 109.57.0.83:30387



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1F7CC9E5831F4BFB11DC34781AA8C71C26160D2131BFC00ECA44CACF7AFF2F308DA469BDDCA6D3 
¬  
81754353C2CC94D1E0CBCE8EE2C93CB90CEB56C075DD170E70











{

  "at_hash": "0ecbAFc20IlSaSidNgCl2A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749450615",

  "birthdate": "1992-08-23",

  "exp": "1749454216",

  "iat": "1749450616",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d1cacd83-9285-470a-8d4c-5a98c8437db1",

  "name": "Mathias Daniel Meulengracht",

  "nonce": "638850473844307755.NjllNjQ4YmYtNGUzZi00YjEyLTg2MjAtNTFkNTFiNTI3NzU1OTVhMjExYTUtOGU0ZC00ZjFiLWIwOGItNDk2MDU2YzViOTE0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4b0f9a6c-d545-4421-910a-139703989ad7",

  "rat": "1749450586",

  "sid": "7e267fed-cd68-404c-9f85-ebe58b24a3ee",

  "sub": "4b0f9a6c-d545-4421-910a-139703989ad7",

  "transaction_id": "7e663065-a9c9-4b5b-bd8b-9e3b81b237ad",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTU5Mjg1ZDEtNzA4Ni00MGE0LTg2ZTktYmZlOThjYjUwMzMwfDAwMDAwMDAyfDM2MmZkY2E5LTVjOTItNDgzMi04NDFmLTY3YzhmZTgxZjc3MnwyNTI2MDU5NDg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-09T06:30:54.5578009Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252605948",

  "agreementId_669d38HsThs252605948": "669d38HsThs252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)",

  "agreementId_d750a1qrtmy252605948": "d750a1qrtmy252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)",

  "agreementId_075a30Ztrkh252605948": "075a30Ztrkh252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)",

  "agreementId_7d1a35ZzgNy252605948": "7d1a35ZzgNy252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Henrik Broe



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e3e66SYPZT252605948.



Document Details



Created: 06-06-2025 10:04:06 UTC



Received: 09-06-2025 14:46:46 UTC



Signed: 09-06-2025 19:10:11 UTC



Signer Information



Name Henrik Broe



Email hbb@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:2340



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B000608C97E53F5268EA26F832935581BD906E9C804E9CF75BC682919E2C042083A4D4EA5B8A0B ¬  
A98C19FFC0C647CA78B181DD1CEA4EE5520DDAA5D63E340324











{

  "at_hash": "YjyVkRQZwHDvOXDoRKLXiA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749496168",

  "birthdate": "1971-02-17",

  "exp": "1749499770",

  "iat": "1749496170",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cf3b322c-44a9-4838-ac39-b4b87c4fc1ed",

  "name": "Henrik Bremerskov Broe",

  "nonce": "638850929273681165.NDBmZWIxNjktNWU5OC00NzgwLWJkZjAtZDdlOTM2YTk5NDc5MDFlZTdiZmYtMWExZS00MmZiLTk3YTEtM2UxMWE1YzZmNGYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292",

  "rat": "1749496131",

  "sid": "af33c27f-87d0-4e02-9cb0-c99293d9efe2",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292",

  "transaction_id": "fc033a9e-0207-4b1b-83f3-a3defdbddd61",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTU5Mjg1ZDEtNzA4Ni00MGE0LTg2ZTktYmZlOThjYjUwMzMwfDAwMDAwMDAzfDkxYjM4NDcyLThkZTQtNDQwMy04YjEyLTEwZDU4Zjk3YTBkYXwyNTI2MDU5NDg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-09T19:10:11.3441605Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252605948",

  "agreementId_669d38HsThs252605948": "669d38HsThs252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_d750a1qrtmy252605948": "d750a1qrtmy252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_7d1a35ZzgNy252605948": "7d1a35ZzgNy252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Gudmundur Örn 
Hallgrímsson



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1e3e66SYPZT252605948.



Document Details



Created: 06-06-2025 10:04:06 UTC



Received: 09-06-2025 19:10:15 UTC



Signed: 11-06-2025 11:51:57 UTC



Signer Information



Name Gudmundur Örn Hallgrímsson



Email isfeld@rpmrecords.dk



IP Address 109.57.0.83:39864



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4C16D85A4FDEBE80234A5921D4ECFBED2D3D55376112BF0BEF0B72F08B65FFAEC2836F73E2269E ¬  
44E04143BC4F6DFE4389CD6CD0CE21CFEFBF7F3B544D155450











{

  "at_hash": "QgOjZeDpvYy4h98qCJlVjg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749642693",

  "birthdate": "1988-09-20",

  "exp": "1749646294",

  "iat": "1749642694",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ff06a8de-3797-40ac-b763-a6bca899dfad",

  "name": "Gudmundur Örn Hallgrímsson",

  "nonce": "638852394658421208.MGM0NjlkNzktOGQ4Ni00ZTBkLWI0NDUtZjI2MGJjODA4N2VhNjY5M2YyNWUtNDU5Yi00MDVkLWEyODEtYmViMGIyYTU4OTdl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1006ba39-bea1-4079-8538-07d283702955",

  "rat": "1749642671",

  "sid": "8978072c-5971-4903-a872-69dc9e5809ba",

  "sub": "1006ba39-bea1-4079-8538-07d283702955",

  "transaction_id": "9a5e2028-0fa1-4d2c-9843-5f613775e063",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTU5Mjg1ZDEtNzA4Ni00MGE0LTg2ZTktYmZlOThjYjUwMzMwfDAwMDAwMDA0fDc5YjNhYzNhLWMwNjMtNGUxOC05NWMzLWUzNjI1YjYxNTg1Y3wyNTI2MDU5NDg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-11T11:51:57.696097Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252605948",

  "agreementId_669d38HsThs252605948": "669d38HsThs252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Dirigent)",

  "agreementId_b2cd7fRSZzp252605948": "b2cd7fRSZzp252605948 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RPM Records ApS som: Dirigent)"

}
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